АДМИНИСТРАЦИЯ

                 Саянского района
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

14.03.2016 г.                                                                               №75-п
О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации Саянского

района от 27.02.2015 г. №156-п  «О создании

комиссии по стабилизации социально-

экономического и финансового положения

в Саянском районе»

              В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Саянского района (увольнением В.В. Гребнева),  руководствуясь статьями 62,81 Устава муниципального образования Саянский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава комиссии  по стабилизации социально-экономического и финансового положения в Саянском районе первого заместителя главы администрации Саянского района В.В. Гребнева, председателя комиссии.

2. Включить в состав комиссии  по стабилизации социально-экономического и финансового положения в Саянском районе первого заместителя главы района, председателем комиссии И.В. Данилина.

3. Включить в состав комиссии  по стабилизации социально-экономического и финансового положения в Саянском районе главного специалиста-уполномоченного филиала №4 ГУ-КРО ФСС РФ

 И.И. Любогащинскую членом комиссии.

4.  Организационно-правовому отделу администрации района (Королева В.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникативной сети Интернет.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  района И.В. Данилина.

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит опубликованию в  газете «Присаянье».

Глава  района                                                                                              Д.В. Бабенко